
            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo Licitatório nº 046/2021 

Convite nº 006/2021 

 
Contrato nº 071/2021 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. 

Contratado: LIVRARIA E PAPELARIA CENTRAL DE LEOPOLDINA 
LTDA. 
 
CNPJ: 04.795.349/0001-18 
 
Valor Total: R$ 8.601,50 
 
Vigência: 24/04/2021 a 24/04/2022 
 
 
 
 

Chácara, 24 de abril de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 



            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo Licitatório nº 046/2021 

Convite nº 006/2021 

 
Contrato nº 072/2021 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. 

Contratado: ENE COMERCIO E TRANSPORTE LTDA - ME 
 
CNPJ: 64.209.711/0001-56 
 
Valor Total: R$ 139.726,75 
 
Vigência: 24/04/2021 a 24/04/2022 
 
 
 
 

Chácara, 24 de abril de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 



            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo Licitatório nº 046/2021 

Convite nº 006/2021 

 
Contrato nº 073/2021 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. 

Contratado: MARIA JOSE DANELON 
 
CNPJ: 24.903.002/0001-59 
 
Valor Total: R$ 4.766,50 
 
Vigência: 24/04/2021 a 24/04/2022 
 
 
 
 

Chácara, 24 de abril de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 


